
PRZEDMIAR ROBÓT DO WYCENY DLA OFERENTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Remont i naprawa pokrycia dachu Internatu
ADRES INWESTYCJI : ZSCKR w Powierciu
INWESTOR : ZSCKR w Powierciu
ADRES INWESTORA : Powiercie 31, 62-600 Koło
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : ROBOTY BUDOWLANE

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Janusz Perkowski
DATA OPRACOWANIA : październik 2024

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

INWESTOR:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Remont i naprawa pokrycia dachu Internatu			
1		Ostrożny demontaż pokrycia dachu z blachy trapezowej oraz ponowny jej	m ²		
d.1		montaż po dokonaniu przedłużenia połaci dachu - współcz. do R=1,3	m ²	69.600	
		34.80*2.0			
				RAZEM	69.600
2		Rozebranie rynien z blachy ocynkowanej	m		
d.1		35.30	m	35.300	
				RAZEM	35.300
3		Rozebranie rur spustowych z blachy ocynkowanej	m		
d.1		4.50*3	m	13.500	
				RAZEM	13.500
4		Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z bla-	m ²		
d.1		chy nie nadającej się do użytku	m ²	31.495	
		35.30*0.35+0.55*34.80			
				RAZEM	31.495
5		Rozebranie ołączenia połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych o	m ²		
d.1		szer1,0 m wzdłuż okapu	m ²	34.800	
		34.80*1.0			
				RAZEM	34.800
6		Rozebranie membrany dachowej wraz z demontażem kontrłat	m ²		
d.1		poz.5	m ²	34.800	
				RAZEM	34.800
7		Przedłużenie końców krokwi - 36szt 7x14cm o dług. 150cm każda	szt.		
d.1		36	szt.	36.000	
				RAZEM	36.000
8		Przybicie desek czołowych 3,2x18cm podwójnie, w celu wizualnego pomniej-	m		
d.1		szenia szerokości okapu	m	70.600	
		35.30*2			
				RAZEM	70.600
9		Membrana dachowa parporzepuszczalna np DIVOROLL wraz z montażem	m ²		
d.1		kontrłat	m ²	52.200	
		1.50*34.80			
				RAZEM	52.200
10		(z.VI) Ołączenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych	m ²		
d.1		1.50*34.80	m ²	52.200	
				RAZEM	52.200
11		Pas nadrynnowy z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m ²		
d.1		0.25*35.30	m ²	8.825	
				RAZEM	8.825
12		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25	m ²		
d.1		cm	m ²	24.710	
		0.35*35.30*2			
				RAZEM	24.710
13		Pokrycie dachów blachami trapezowymi powlekanymi np. blacha Florian T-18	m ²		
d.1		EFC 7016 D mat kondensat (rodzaj i kolor ostatecznie uzgodnić z Zamawiaja-	m ²	41.760	
		cym)			
		1.20*34.80			
				RAZEM	41.760
14		Ułożenie taśmy uszczelniającej	mb		
d.1		34.80	mb	34.800	
				RAZEM	34.800
15		Rynny dachowe - półokrągłe o śr. 150mm	m		
d.1		35.30	m	35.300	
				RAZEM	35.300
16		Leje spustowe (wylot 150/120)	szt		
d.1		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
17		(z.VIII) Rury spustowe okrągłe o śr. 120mm	m		
d.1		4.50*3	m	13.500	
				RAZEM	13.500
18		(z.VIII) Rury spustowe okrągłe - kolanka o śr. 120 mm	szt.		
d.1		3*3	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19 d.1		Okładzina typu "SIDING" z elementów winylowych lub boazerii drewnianej - rodzaj uzgodnić z Zamawiającym - podbitka dachu 0.50*35.30	m ² m ²	 17.650	
				RAZEM	17.650
20 d.1		Montaż opraw oświetleniowych - halogenowych - LED w podbitce wraz z wykonaniem oprzewodowania 13	kpl. kpl.	 13.000	
				RAZEM	13.000
21 d.1		Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 10 m 4.0*36.0	m ² m ²	 144.000	
				RAZEM	144.000
22 d.1		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:2,3,7,11,12,15,16,17,18,19,20)			
23 d.1		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (obróbki z papy nawierzchn. termozgrzewalnej wierzchn.krycia grub.5,2mm np.typu EXTRA-DACH - obróbka z papy kominów 0.50*((1.58+0.58)*2+(2.90+0.58)*2*2+(2.20+0.58)*2+(2.70+0.58)*2+(3.0+0.58)*2+(3.0+0.55)*2+(2.90+0.58)*2+(2.60+0.58)*2+(2.80+0.58)*2+(0.96+0.55)*2+(3.20+0.60)*2+(2.40+0.58)*2+(3.30+0.58)*2)	m ² m ²	 44.520	
				RAZEM	44.520
24 d.1		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - nakładka o szer. 7cm na wykonanej obróbce z papy termozgrzewalnej 0.07*((1.58+0.58)*2+(2.90+0.58)*2*2+(2.20+0.58)*2+(2.70+0.58)*2+(3.0+0.58)*2+(3.0+0.55)*2+(2.90+0.58)*2+(2.60+0.58)*2+(2.80+0.58)*2+(0.96+0.55)*2+(3.20+0.60)*2+(2.40+0.58)*2+(3.30+0.58)*2)	m ² m ²	 6.233	
				RAZEM	6.233
25 d.1		Izolacja obróbek blacharskich kitem ((1.58+0.58)*2+(2.90+0.58)*2*2+(2.20+0.58)*2+(2.70+0.58)*2+(3.0+0.58)*2+(3.0+0.55)*2+(2.90+0.58)*2+(2.60+0.58)*2+(2.80+0.58)*2+(0.96+0.55)*2+(3.20+0.60)*2+(2.40+0.58)*2+(3.30+0.58)*2)	m m	 89.040	
				RAZEM	89.040
26 d.1		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - nakrywy kominów (czapki kominowe) 1.78*0.78+3.20*0.78+3.20*0.78+3.0*0.75+3.25*0.75+3.25*0.75+3.20*0.78+2.80*0.78+3.0*0.78+1.15*0.76+3.50*0.80+3.30*0.78+2.60*0.78+3.60*0.80	m ² m ²	 31.681	
				RAZEM	31.681